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

Stok Terbatas Hrg Covid

8 / 00138/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Di Minggiran Suryodi-

ningratan Yogya L.94m 600Jt Nego Dikit

Hub.Mba Tiwi.081226228080

3 / 00145/0921

AC

Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkeli

ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman

Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego

2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB

SiapBgn T63/111 3Kt 2Km 675JtNg

085100879292-WA085842212875bs KPR

6 / 00142/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Lokasi Dlm Kota DIY Luas Tanah

270M/Shm Harga 805Jt/Nego

Hub:087771248292

3 / 00156/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00159/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh LT/LB 109m2 barat RS Con

dongcatur,sleman,tepi jalan Raya,

SHMP Hub:081904040555

3 / 00175/0921

AC

Dikont Rmh 2Lt Wmulyo Indah 14 Wsa-

ban,3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs,

1300W dkt RS Wsban dkt Msjd,Hrg:

23Jt/th,45Jt/2th WA:08122702027

4 / 01153/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.rmh tmn.griya indahI.blk B/116A

Fs,AC,W.heat,tlp,2200W Hg40Jt/t.

LT.230 LB.130 H.085228555752

3 / 00133/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rmh 3x8m Full Kramik

Strtgis,PLN,PDAM,Kasongan 7Jt/thn

Hub: 0852 2572 9557 - 6461477

3 / 00142/0921

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00611/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Jl.Palagan

Km.13 Luas:215m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 nego bisa bayar tempo Minat

Hub:082135479511
4 / 00969/0821

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis Belakang STIE YKPN

LT:80M,JL.Lawu 14 Seturan,SHM,Mo bil

Bisa papasan Hub:081310301710

3 / 01063/0821

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Tnh Dijual murah Lok Strtgs Dkt SCH,

Denggung,SHMP,LT102m2 Hrg175jt,

Hub:081327777330/081325522006

3 / 01082/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok Utara

Balai Desa Banguntapan,Jl. Gedong-

kuning H:5,8Jt/m2 Ng 08122719807

3 / 01154/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 95jt L.467m LD 14m

mangkucorblok di lendah WA

083101054002

3 / 01188/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual TNH (pkrgn) LT 113m2,(7mx16m)

Lok Dsn Cokrobedok RT06 Sidoarum

Sltn,Kel Sidoarum .Hrg 275jt nego Hub:

Bp Jumino 082326008276

4 / 00012/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh pek Ls543M LD16M 950rb/m nego

utra candi prmbnan dkt Perum Citra

Ambara Prmbnan 081226221412

3 / 00105/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Pek Lt800 Ld30 Dpt 2Muka

Loks Dkt Calon Kampus UIN Bangunjiwo

Btl Rp675Jt H.WA 081325680897

3 / 00114/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Jl Xurang Km 10 Lt/Ld

103/5,3m2 SHMP Jl Aspal Mbl Simpagan

3,6Jt/m2 Ng 08122787887 Pmlk

3 / 00122/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM=1318mLd=15m,Balebngong ke utr

Prm Prtamina Ke Utr,Aspal,tmr Psr

Sidorejo=pas 1jt/m=0818215851TP

3 / 00141/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah 50M Dpn Jogja Bay/Dkt Sadar/

UPN/UII Lt299,Ld9 SHM Hrg 2Jt/MCck

Kos/Rmh/Invs 08157902184 Nego

3 / 00160/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr1600m ld35 SHM hrg325rb/m di

Kokap KlnProgo dpn kntr Pos jl as

pal lbr8m. 082242860009 cck u/ush

3 / 00162/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pgr jln besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739

3 / 00171/0921

TANAH DIJUAL

AC

¥ DAIHATSU ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Daihatsu Grand Max 2018 PU 1.3Harga

95jt,hitam,istimewa,Km 32rb,Minat

Tel/Wa.081390363099

3 / 00080/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Daihatsu Xenia R Deluxe th2014 silver

tg1 cover jok istw bs TT/ kredit

H:087738161427

3 / 00175/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Hnd Brio Kuning Mls Istw cwek

Punya an Sdri SatyaVrs RS STNK Br

08-2019 Hrg157Jt WA:0895344515768

3 / 00142/0921
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Honda Brio e Satya 1.2 matic th. 2015
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